РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.05.2020 г                                    с. Сон                                                     № 40

Об утверждении Перечня мероприятий в
целях софинансирования которых
предоставляется субсидия на частичное
погашение кредиторской задолженности
из республиканского бюджета Республики
Хакасия муниципальному образованию
Селосонский сельсовет Ширинского района
Республики Хакасия на 2020 год

В соответствии с приказом Министерства финансов Республики Хакасия от 25.05.2020 № 112-од «О порядке отбора муниципальных образований Республики Хакасия на получение субсидии из республиканского бюджета Республики Хакасия на частичное погашение кредиторской задолженности в 2020 году»,  руководствуясь ст.68 Уставом муниципального образования Селосонский сельсовет Ширинского района, администрация Селосонского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемый Перечень мероприятий в целях софинансирования которых предоставляется субсидия на частичное погашение кредиторской задолженности из республиканского бюджета Республики Хакасия муниципальному образованию Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия (Приложение1).
2.  Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Селосонского сельсовета                                               СИ.Кузнецов